Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова
от 30.03.2015 Х!!12/6 «О Порядке включения периодов работы на отдельных
должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение

пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Город Глазове»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТ АНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок включения иных периодов работы на отдельных

должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение пенсии за

выслугу лет в муниципальном образовании «Город Глазов», утвержденный

постановлением Администрации города Глазова от 30.03.2015 Х2 12/6 следующие

изменения:

1.1. По тексту слова «Глава Администрации города Глазова» в

соответствующем падеже заменить словами «Глава города Глазова» в

соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением постановления от 30.03.2015 Х2 12/6 «О

порядке включения иных периодов работы на отдельных должностях в стаж

муниципальной службы, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет в

Глава города Глазова О.Н.Бекмеметьев